
 
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Białogard na rok 2022 
 

           Na podstawie art. 11a ust. 3 i art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia              
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 
i 2270) i § 20 uchwały Nr XLI/336/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 156), zmienionej uchwałą      
Nr XLII/341/2022 z dnia 26 stycznia 2022 r., zarządza się, co następuje: 
   
          §  1. W budżecie Miasta Białogard na rok 2022 dokonuje się podziału rezerwy ogólnej oraz zmian      
w planie dochodów i wydatków polegających na zmianach planu: 
    
- dochodów i wydatków związanych ze zwiększeniem kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu  
   państwa – zgodnie z zawiadomieniami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.6.3.2022.MR       
   z dnia 24 stycznia 2022 r i Nr FB-1.3111.14.4.2022.AB z dnia 25 stycznia 2022 r., 
    
- wydatków Miasta w ramach działów w zakresie wydatków bieżących,  
 
w ten sposób, że zwiększa się łączną kwotę planowanych: 
 
1) dochodów budżetu o kwotę 9.261,75 zł – do kwoty 124.693.393,13 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do  
    zarządzenia; 
 
2) wydatków budżetu o kwotę 9.261,75 zł – do kwoty 132.712.235,52 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do  
    zarządzenia. 
 
         § 2. W uchwale Nr XLI/336/2021 Rady Miejskiej Białogardu z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
budżetowa na rok 2022 załączniki: 
 
1) nr 6 – Dochody i wydatki budżetu Miasta Białogard związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
               rządowej i innych zleconych Miastu odrębnymi ustawami w roku 2022, 
 
2) nr 11 – Zestawienie planowanych kwot dotacji celowych związanych z realizacją zadań Miasta przez  
                 jednostki spoza sektora finansów publicznych w roku 2022,  
 
3) nr 13 – Dochody budżetu Miasta Białogard z opłat za wydanie i korzystanie z zezwoleń na sprzedaż  
                 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację Miejskiego programu profilaktyki 
                 i rozwiązywania problemów alkoholowych i Miejskiego programu przeciwdziałania narkomanii  
                 w roku 2022 
 
– otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach nr 3 – 5 do zarządzenia. 
 
         § 3.   Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta. 
  
         § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 



 2 

 
 

UZASADNIENIE 
 

1. Z rezerwy ogólnej przeniesiono kwotę 1.251 zł na zabezpieczenie planu wydatków dotyczących zapłaty  
    podatku od nieruchomości w rozdziale 71035. 
 
2. Zwiększono plan dochodów i wydatków ogółem o kwotę 9.261,75 zł w związku ze zwiększeniem kwot  
     dotacji celowych z budżetu państwa: 
 
     a) o kwotę 5.138,04 zł na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla  
         odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez  
         gminy,  
               
     b) o kwotę 4.123,71 zł na realizację jednorazowego świadczenia z tytułu urodzenia się żywego dziecka,  
         u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne upośledzenie albo nieuleczalną chorobę  
         zagrażającą jego życiu, które powstały w okresie prenatalnym rozwoju dziecka lub w czasie porodu,  
         wraz z kosztami jego obsługi na podstawie przepisów ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za  
         życiem”. 
 
3. Zwiększono plan finansowy MOPS o kwotę 9.261,75 zł w związku ze zwiększeniem kwot dotacji  
    celowych z budżetu państwa. 
 
4. Zwiększono plan finansowy: 
 
    a) Szkoły Podstawowej Nr 1 o kwotę 20.605 zł, 
    b) Szkoły Podstawowej Nr 3 o kwotę 25.690 zł, 
    c) Szkoły Podstawowej Nr 4 o kwotę 22.880 zł, 
    d) Szkoły Podstawowej Nr 5 o kwotę 16.120 zł 
 
na realizację projektu z udziałem środków europejskich pod nazwą „Pomorze Zachodnie – wsparcie 
psychologiczno-pedagogiczne”. 
 
5. Dokonano zmian w planie finansowym Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajka”, Przedszkola Miejskiego Nr 2  
    „Słoneczne”, Szkoły Podstawowej Nr 1, Zarządu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej i Urzędu  
     Miasta. 

 
 
 

 
 


